
OT/64.^....
ZARZĄD powiatu 

w Otwocku
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 UCHWAŁA Nr .

ZARZĄDU,POWIATU.W OTWOCKUz dnia.24-.iA ........

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
zleconego z zakresu administracji rządowej pn. „Realizacja zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 

Otwockiego w 2020 roku”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn.), art.l8a ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 23 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 
688 z późn. zm.), art. 11 ust 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 294) oraz uchwały Nr CXI/58/19 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 22 
października 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na powierzenie realizacji zadania 
zleconego z zakresu administracji rządowej pn. „Realizacji zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Otwockiego w 2020 roku” uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania zleconego z zakresu 
administracji rządowej pn. „Realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów' 
nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa oraz edukacji prawnej 
na terenie Powiatu Otwockiego w 2020 roku ”.

§ 2. Powodem unieważnienia konkursu jest brak ofert spełniających wymogi zawarte 
w ogłoszeniu.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
w Otwocku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


